**על סדר היום:**

1. מידע.
2. אישור פרטוקול מליאה מס' 5.
3. אישור קריטריונים למתן הנחות ופשרות לנישומים בעלי נכסים (מצ"ב).
4. חוק עזר לגזר (איכות הסביבה), תשע"ט 2019 (מצ"ב).
5. אישור התקשרות עם קבלן לפינוי אשפה ללא מכרז ומינוי צוות מו"מ, בהתאם להוראות סעיף 22 (ח) לתוספת השנייה לצו המועצות המקומיות מועצות אזוריות.

**גב' רותם ידלין:** אנחנו מתכבדים לפתוח את ישיבת מליאה מספר 6 ברוכים הבאים כולם.

**גב' כרמל טל:** הוא היה פה בסטנד ביי.

**גב' רותם ידלין:** הוא היה פה, הוזמן, הקשיב וחיכה לשאלות שלכם

ועכשיו-

**גב' כרמל טל:** תודה דוד.

**גב' רותם ידלין:** אנחנו משחררים אותו, תודה דוד.

**החלטה:** הוחלט לאשר פה אחד את הקריטריונים למתן הנחות ופשרות לנישומים בעלי נכסים (מצ"ב).

4. חוק עזר לגזר (איכות הסביבה), תשע"ט 2019 (מצ"ב).

**גב' רותם ידלין:** אנחנו עוברים לנושא הרביעי, אנחנו עוברים לחוק

עזר לגזר איכות סביבה, יהודה בבקשה.

**מר יהודה שנייוס:** אני יוצא מנקודת הנחה שלחלק גדול מהאנשים כאן

יש איזה שהוא רקע, אני אתן בכל זאת סקירה קצרה, אני מבטיח לא להכביד.

**דובר:**

...

**מר יהודה שנייוס:** רגע, לאט, לאט.